
Uniwersytet Medyczny                

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP-37//22 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 21/22 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 7 lutego 2022 roku  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
 

Na podstawie § 28 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Bioetycznej przy 

Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc zarządzenie  

Nr 113/17 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 

2 października 2017 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Komisji Bioetycznej przy 

Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

 

                       

R e k t o r  

 

 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


